



Tandhälsöförbundet Västmanland

Aktiviteter höstterminen 2024

Fredag den 30 augusti kl 11.00

Vi ses vid Augelimuseet där vi tittar på vacker konst och lär oss mer om konstnären Augelis fantastiska liv. Där finns också möjlighet att köpa fika. Vi promenerar sedan till Väsby Kungsgård och ser utställningen om Sala 400 år.

Lördag den 15 september kl 10.00

Vi träffas vid Anundshög utanför Västerås och promenerar någon av lederna i historiska och vackra omgivningar. Medtag egen lunchmat och bekväma skor.

Onsdag den 2 oktober kl 17.30

Föreläsning av Catherine Faegemann chef för Nordic Clinics ger kliniska exempel på tillfrisknande efter holistisk behandling. Fortsättning på vårens föreläsning. Föreläsningen hålls på engelska. Kod fås vid anmälan.

Lördagen den 12 oktober, Örebro

Föreläsning av Ingegerd Rosborg om vattnets läkande kraft. För mer information kontakta Siw, se nedan.

Torsdag den 17 oktober kl 18.00

Föreläsning av Ulf Granberg via Zoom. Ulf är naturläkare från Södertälje och föredragets rubrik är "Tändernas betydelse för hälsan". Kod ges vid anmälan.

Tisdag den 22 november kl 18.00

Föreläsning av Urban Alehagen, forskare och professor vid Linköpings universitet, som berättar om hur tillskott av selen och Q10 förlänger åldrandet. Föreläsningen hålls i Linköping, men man kan också vara med via Zoom. Kod ges vid anmälan.

Onsdag den 20 november

Vi deltar på 60+ mässan i Västerås. Hjälpt oss att dela ut information och berätta om Tf eller kom bara för en pratstund (Funktionsrätts monter). Mer info via Siw.

Decemberavslutning

I mitten av december planerar vi för avslutning med julfika. Tider, anmälan med mera se distriktets hemsida eller ring Siw se nedan.

Andra distrikts aktiviteter nås via distriktens hemsidor och delges i kommande Tf-blads distriktsidor. Alla är välkomna och det är smidigt att delta via Zoom.

HA EN FORTSATT SKÖN HÖST!

OCH GLÖM INTE ATT VI BEHÖVER BLI FLER AKTIVA MEDLEMMAR!

Tandhälsöförbundet gm

Siw Ingvarsson, kanslist och Ann-Marie Lidmark, ordförande

Mellringevägen 120 B, 70353 Örebro

Tel. 070-5331585, mejladress: siw_i@hotmail.com

ANMÄL DIN MEDVERKAN VID DE OLIKA ARRANGEMANGEN TILL SIW

INGVARSSON (e-post siw_i@hotmail.com eller telefon/sms: 070 533 15 85

